Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

Institucioni: Agjencia Kundér Korrupsionit

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar pér Pérkthime

Numri i referencés: : IN/040 / JPO0018670

PERMBLEDHJE E VLERESIMEVE INDIVIDUALE

Piket e vlerésuar nga anétarét e

Nr. i Emri dhe Mbiemri i Komisionit Piket e
Aplikacionit Kandidatit Pérgjithshme
A-1 A-2 |A-3 |A4 | A-5
I, Ali Avdiu 79 77,5 | 64 625 | 73,5 (723
2 Bashkim Shukriu 52 63,5 | 49,5 | 56,5 |55 55,3
A, Besa Gjokaj Jashari | 89,5 83,5 | 81,5 |79 89,5 | 84,6
4. Diana 50 775 | 805 |53 48,5 | 55,5
Mehmedovic-
Baraku
5 Mustaf Hyseni 76 62,5 | 48,5 | 72,5 | 57,5 | 69,8

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve t& komisionit:




